

Business Sparring ApS

Sjælsøparken 3, 3460 Birkerød

CVR-nr. 31 18 48 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Christian Præ stegaard Ebert
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Business Sparring ApS
Sjælsøparken 3
3460 Birkerød

CVR-nr.: 31 18 48 27

Stiftet: 22. januar 2008

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Gitte Ebert, Adm. direktør

Revision

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve holistisk rådgivningsvirksomhed med virksomhedsrådgivning og personlig rådgivning indenfor økonomi, personlig udvikling og velvære samt dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 277.445 kr. mod 327.823 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.175 kr. mod 97.999 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	277.445	327.823
1 Personaleomkostninger	-248.704	-200.256
Driftsresultat	28.741	127.567
Andre finansielle indtægter	4	2
Øvrige finansielle omkostninger	-1.080	-1.519
Resultat før skat	27.665	126.050
2 Skat af årets resultat	-6.490	-28.051
Årets resultat	21.175	97.999
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	180.000
Overføres til overført resultat	21.175	0
Disponeret fra overført resultat	0	-82.001
Disponeret i alt	21.175	97.999

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.773	0
Varebeholdninger i alt	3.773	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.888	54.409
Tilgodehavende selskabsskat	1.510	0
Andre tilgodehavender	100.000	100.000
Periodeafgrænsningsposter	3.000	19.886
Tilgodehavender i alt	167.398	174.295
Likvide beholdninger	102.344	88.409
Omsætningsaktiver i alt	273.515	262.704
Aktiver i alt	273.515	262.704

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	136.303	115.128
Egenkapital i alt	<u>176.303</u>	<u>155.128</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.450	22.499
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	420	582
Selskabsskat	0	13.980
Anden gæld	80.342	70.515
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>97.212</u>	<u>107.576</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>97.212</u>	<u>107.576</u>
Passiver i alt	<u>273.515</u>	<u>262.704</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	115.128	155.128
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>21.175</u>	<u>21.175</u>
	<u>40.000</u>	<u>136.303</u>	<u>176.303</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	246.771	197.973
Andre omkostninger til social sikring	1.933	2.283
	<u>248.704</u>	<u>200.256</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.490	23.980
Årets regulering af udskudt skat	0	4.071
	<u>6.490</u>	<u>28.051</u>
